БОХАНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

 «11» октября 2011 года                                                     	 	        № 4/23
    п.Бохан
О группе контроля за  получением открепительных удостоверений, передачу открепительных удостоверений УИК, хранение открепительных удостоверений в резерве ТИК и погашение неиспользованных открепительных удостоверений
В соответствии со статьями  27, 74 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», руководствуясь разделом 2 Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 08 декабря 2010 года № 230/1508-5 (с изменениями, внесенными постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 17 мая 2011 года № 11/109-6) Боханская территориальная избирательная комиссия
Р Е Ш И Л А:
1. Образовать группу контроля за  получением открепительных удостоверений, передачу открепительных удостоверений УИК, хранение открепительных удостоверений в резерве Боханской территориальной избирательной комиссии  и погашение неиспользованных открепительных удостоверений в составе:
1. Серебренников Александр Иннокентьевич – член Боханской территориальной избирательной комиссии  – руководитель группы;
1. Апханов Альберт Иннокентьевич – член Боханской территориальной избирательной комиссии  с правом решающего голоса.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Боханской территориальной избирательной комиссии М.В.Петрова.
Председатель комиссии                      			            М.В.Петров
Секретарь комиссии                                                                   Л.Л.Тугулханова